东南大学机械工程学院文件
机党委【2014】3号

关于机械工程学院系级行政领导换届工作的通知
全院各单位：
根据东大委[2014]59号“关于做好院（系）行政领导班子换届暨巡视检查工作的通知”精神，我院行政领导班子换届工作已完成。根据工作需要，经院党政联席会议讨论决定，于2014年12月20日-2015年1月20日进行系级行政领导换届。现将有关事项通知如下：
1、 本次换届包括机械制造及其自动化系、机械电子工程系、设计工程系、工业工程系、工业设计系。
2、 上述各系行政领导岗位设系主任一名。
3、 系级行政领导任期为五年。
4、 系级行政领导任职基本条件
1、 具有坚定的理想信念，坚决执行党的各项方针政策，忠诚党的教育事业，求真务实，与时俱进，能够结合本系实际，卓有成效的开展工作。
2、 熟悉高等教育工作规律，具有先进的办学理念和强烈的事业心，热爱管理工作，热心为师生服务，乐于为院、系公益事业作贡献，有胜任领导工作的组织能力和专业知识。
3、 坚持原则、敢于担当、责任心强、依法办事、清正廉洁，坚持和维护党的民主集中制，作风正派，有全局观念，善于团结同志。
5、 系级行政领导任职基本资格
系主任应具有副高及以上职称，年龄不超过55周岁（截止2014年7月31日），身体状况良好。
6、 系级行政领导换届工作程序
本次系级行政领导换届在学院党政领导下进行。按以下步骤产生新一届系主任：
1、 院党政召开各系党支部负责人会议，部署换届工作。

2、 各系党支部主持召开全系教职工大会，宣传贯彻本通知精神。根据任职基本条件和基本资格，民主推荐系主任人选，将推荐情况报院党政领导。
3、 学院召开党政联席会议，研究讨论，决定新一届系主任人选并公示。
4、 学院发文任命。
5、 做好新老系主任工作交接。
全院教职工要高度重视、积极参与本次系级行政领导换届工作。通过换届，进一步推动各项工作，为学院事业发展做贡献。
机械工程学院党委
2014年12月11日
2